Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia Baiano

Campus Alagoinhas

INSTITUTO
FEDERAL

Baiano

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL

E CONTINUADA - LIBRAS.

LISTAS DAS INSCRICOES HOMOLOGADAS POS-RECURSOS

CURSO BASICO - NIVEL Il - TERCA DE MANHA(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL I)

CPF

63488655504

06742828501

35201983553

02285977573

03834946567

81375646591

07694328555

51101220597

02240390590

08205021465

81180756568

02998771599

05557306544

02622204582

04580933516

NOME

ALBERTO SANTOS CONCEICAO

ANA CLAUDIA DOS SANTOS

ANA MARIA MOTA BRITO GAMA

BRUNA MEYER PEREIRA

CAIO EUBERT BISPO DE ARAUJO

DANIELE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

DAVI LUIZ SILVA DOS SANTOS

ELIETE PORFIRIO ROSA

EMILE UISE DE SANTANA NASCIMENTO CAMPOS

ERICA FABRICIA DA SILVA

ERLANIA SILVA DE JESUS

FABRICIA BISPO ALVES1

FLAVIA ARAUJO SANTOS PEREIRA

GLAUBEANE PEREIRA COSTA

HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR
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CURSO BASICO - NIVEL Il - TERCA DE MANHA(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL I)

CPF

06001188513

72526815568

02653588501

06249194550

00112955541

99733633534

63493381549

03288807521

00412728540

83658963549

04157061578

06012462506

07549226504

09099572581

04933242593

NOME

HELENA MERCES PEREIRA

INADILCE DIAS SANTOS REIAS

JACQUELINE DE JESUS BATISTA SANTOS

JAQUELINE DOS SANTOS COELHO

JEANE BATISTA DE SOUZA AZEVEDO

JOELMA CIQUEIRA OLIVEIRA

JOSE EDVALDO SILVA MOITINHO

LAIANE MONIQUE CARDEAL SOUZA AVELAR

LILIAN LIMA DE CERQUEIRA

LUCINEIDE RIBEIRO REBOUCAS

LUZIANE CARDOSO PINTO

MAIRA TIALA DE ARAUJO SANTOS LUZ

MARCIO SANTOS MACHADO

MILENA DA PAZ SERAFIM

MIRELLE SILVA MAMONA
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LISTAS DAS INSCRICOES HOMOLOGADAS POS-RECURSOS
CURSO BASICO - NIVEL Il - TERCA DE MANHA(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL I)

CPF NOME

04938391511 NAIARA BATISTA FERREIRA
12673067850 NOEMY DE OLIVEIRA

02869051590 PALOMA DE OLIVEIRA ALVEA
01260281507 PATRICIA CARLANE DA SIVA SANTOS
03415089509 QUESIA LEAL PEREIRA

81637659504 SANDRA OLIVEIRA SANTOS DIAS
86090807575 SINARA HELEN DOS SANTOS COSTA
01917140541 TATIANA FONSECA LEITE DOS SANTOS
59919426504 THETYSMARA PINTO DOS SANTOS

31461433568 WILTON OLIVEIRA RASTELLI



