

# Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

LISTAS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSOS

**CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA DE MANHÃ(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)**

<b>CPF</b>	<b>NOME</b>
63488655504	ALBERTO SANTOS CONCEIÇÃO
06742828501	ANA CLAUDIA DOS SANTOS
35201983553	ANA MARIA MOTA BRITO GAMA
02285977573	BRUNA MEYER PEREIRA
03834946567	CAIO EUBERT BISPO DE ARAUJO
81375646591	DANIELE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
07694328555	DAVI LUIZ SILVA DOS SANTOS
51101220597	ELIETE PORFÍRIO ROSA
02240390590	EMILE UISE DE SANTANA NASCIMENTO CAMPOS
08205021465	ERICA FABRÍCIA DA SILVA
81180756568	ERLÂNIA SILVA DE JESUS
02998771599	FABRICIA BISPO ALVES1
05557306544	FLÁVIA ARAUJO SANTOS PEREIRA
02622204582	GLAUBEANE PEREIRA COSTA
04580933516	HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR

# Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

LISTAS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSOS

**CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA DE MANHÃ(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)**

<b>CPF</b>	<b>NOME</b>
06001188513	HELENA MERCES PEREIRA
72526815568	INADILCE DIAS SANTOS REIAS
02653588501	JACQUELINE DE JESUS BATISTA SANTOS
06249194550	JAQUELINE DOS SANTOS COELHO
00112955541	JEANE BATISTA DE SOUZA AZEVEDO
99733633534	JOELMA CIQUEIRA OLIVEIRA
63493381549	JOSÉ EDVALDO SILVA MOITINHO
03288807521	LAIANE MONIQUE CARDEAL SOUZA AVELAR
00412728540	LILIAN LIMA DE CERQUEIRA
83658963549	LUCINEIDE RIBEIRO REBOUÇAS
04157061578	LUZIANE CARDOSO PINTO
06012462506	MAÍRA TIALA DE ARAUJO SANTOS LUZ
07549226504	MÁRCIO SANTOS MACHADO
09099572581	MILENA DA PAZ SERAFIM
04933242593	MIRELLE SILVA MAMONA

# Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

LISTAS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSOS

**CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA DE MANHÃ(SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)**

<b>CPF</b>	<b>NOME</b>
04938391511	NAIARA BATISTA FERREIRA
12673067850	NOEMY DE OLIVEIRA
02869051590	PALOMA DE OLIVEIRA ALVEA
01260281507	PATRÍCIA CARLANE DA SIVA SANTOS
03415089509	QUESIA LEAL PEREIRA
81637659504	SANDRA OLIVEIRA SANTOS DIAS
86090807575	SINARA HELEN DOS SANTOS COSTA
01917140541	TATIANA FONSECA LEITE DOS SANTOS
59919426504	THETYSMARA PINTO DOS SANTOS
31461433568	WILTON OLIVEIRA RASTELLI